Отдел образования и охраны прав детства администрации муниципального района
«Мосальский район»

249930, г. Мосальск, ул. Советская, 10.Тел 8(48452) 2-12-96, Тел./факс (848452) 2-10-83

О назначении куратора
в рамках реализации проекта
« Организация методической поддержки
общеобразовательным организациям,
имеющим низкие образовательные результаты»

В соответствии с Письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки
от 19.08.2020 г. « Об отборе школ и кураторов для участия в проекте адресной поддержки в рамках
реализации национального проекта « Образование»:

1. Назначить Личенко Зою Никитичну -  директора МКОУ ДО « Центр развития образования»,
куратором МКОУ Мосальская средняя общеобразовательная школа №2.

ПРИКАЗ
от 21.09.2020 г. № 397

ПРИКАЗЫВАЮ:

И. о. заведующей отделом образования: Н.С. Г арнова

С приказом ознакомлены: